

چهارمین دوره جامع فتوشاپ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۲

شورای فرهنگی دانشگاه‌ها یک قرارگاه فرهنگی است

صفحه ۳



معاونت فرهنگی دانشجویی



سال هفتم
 شماره نود
 نیمه اول آذرماه ۱۴۰۲
www.gonabad.mefda.ir
 @mefdagmu

دو هفته نامه خبری
 روابط عمومی معاونت
 فرهنگی دانشجویی
 دانشگاه علوم پزشکی
 گناباد

۹۰



برگزاری کارگاه آموزشی "نقاشی روی پارچه" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

همه بخش‌های معاونت
 فرهنگی و دانشجویی باید
 نگاه فرهنگی داشته باشند

صفحه ۲



سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری
 دانشجویی دانشکده پزشکی دانشگاه
 علوم پزشکی گناباد منصوب شد

صفحه ۳

برگزاری مرحله فینال مسابقات
 فوتسال «جام دانشجو» در
 دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۷

ژورنال کلاب "عوامل مرتبط
 با فرزندآوری در ایران"
 در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۲

برگزاری مرحله فینال مسابقات فوتسال «جام دانشجو» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



مرحله فینال مسابقات فوتسال «جام دانشجو» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد بین تیم های تغذیه و فوریت های پزشکی در روز چهارشنبه نهم آذرماه ۱۴۰۲ در محل مجموعه ورزشی پوریا برگزار شد که در نهایت، تیم فوریت های پزشکی با نتیجه دو بر یک عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کرد.

سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



دکتر رضا محبتی، سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، در حکمی دکتر محمد رشید را به عنوان سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشکده پزشکی منصوب کرد.

ژورنال کلاب "عوامل مرتبط با فرزندآوری در ایران" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت گروه مامایی با همکاری انجمن علمی - دانشجویی مامایی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ژورنال کلاب "عوامل مرتبط با فرزندآوری در ایران" در روز یکشنبه ۱۲ آذر ماه ۱۴۰۲ در ساعت ۱۲ الی ۱۴ به صورت آنلاین برگزار شد.

وبینار "آشنایی با بیماری های قلبی" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در روز دوشنبه مورخ ۱۳ آذر ماه ۱۴۰۲ در ساعت ۱۲ الی ۱۴ به صورت حضوری برگزار شد.

برگزاری کارگاه END NOTE در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به همت کمیته تحقیقات دانشجویی و فناوری دانشگاه و با همکاری انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه END NOTE در روز چهارشنبه نهم آذر ماه ۱۴۰۲ در محل سالن آموزش مجازی دانشکده پرستاری برگزار شد.

برگزاری وبینار "از کارشناسی تا کارآفرینی" در دانشگاه گناباد



به همت انجمن علمی - دانشجویی رادیولوژی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، وبینار «از کارشناسی تا کارآفرینی» در این دانشگاه برگزار شد.

ویبینار ویژه

"از کارشناسی تا کارآفرینی"

سخنران: بهمن شایگان پور

- موسس و مدیرعامل استارت آپ پالسی نو (سامانه هوشمند خدمات پزشکی)
- بنیانگذار و عضو هیات مدیره شرکت تجهیزات پزشکی مغان
- کارشناس رادیولوژی

به صورت مجازی در بستر گوگل میت

همه بخش‌های معاونت فرهنگی و دانشجویی باید نگاه فرهنگی داشته باشند

رئیس اداره مشاوره و سلامت روان وزارت بهداشت با بیان اینکه همه بخش‌های معاونت فرهنگی و دانشجویی باید نگاه فرهنگی داشته باشند، گفت: نگاه فرهنگی و تربیتی مهم‌تر از نگاه آموزشی است که همه ارکان و بخش‌ها باید توجه کامل به آن داشته باشند تا دانشجوی فارغ‌التحصیل، یک محصول همه جانبه از دانشگاه باشد.

دکتر سیامک طهماسبی با اشاره به ضرورت توجه به مقوله ازدواج دانشجویی، افزود: همه معاونت‌ها و بخش‌ها باید برای فرهنگ سازی ازدواج دانشجویی تلاش کنند؛ ضمن اینکه دانشگاه علوم پزشکی گناباد قابلیت این را دارد که بتواند یک الگو برای دانشگاه‌ها باشد. وی تصریح کرد: لازم است در دانشگاه‌ها حتی به لحاظ آموزشی هم به موضوعات سلامت روان سالم، اصلاح سبک زندگی، بهبود کیفیت ارتباط خود با دانشجویان و ... توجه شود.



بازدید مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت از دانشگاه علوم پزشکی گناباد

دکتر احد بنار مدیرکل دانشجویی به همراه دکتر جواد باقری رئیس مرکز قرآن و عترت، دکتر سیامک طهماسبی رئیس اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی و جعفر سلیمانی معاون مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت از سراهای دانشجویی، سلف سرویس مرکزی و سایر اماکن ورزشی، آموزشی و... دانشگاه علوم پزشکی گناباد بازدید کرد.

وی در ابتدای سفر خود با حضور در گلزار شهدای گمنام دانشگاه، به مقام شهدا ادای احترام کرد. مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت در نشست هم‌اندیشی و صمیمی با همکاران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه از ابلاغ فرآیند انتخاب سرپرستان تراز سراهای دانشجویی علوم پزشکی خبر داد و گفت: هدف از ابلاغ این فرآیند ارزیابی، بررسی یک سری آیت‌ها هست که بر اساس آن یک راهنمای عمل برای سرپرستان سراهای دانشجویی وجود داشته باشند تا بتوانند فضای سراها را به خوبی مدیریت و اداره کنند.



وی بیان کرد: دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حوزه مسائل فرهنگی، رفاهی و معیشتی شرایط خوب و ایده آلی دارد و دارای وضعیت مناسبی هم در بحث تغذیه و هم خوابگاه است؛ البته برنامه‌هایی از جمله ساخت خوابگاه مجردی داخل پردیس و یا خرید خوابگاه از طرف وزارت پیگیری خواهد شد.

شورای فرهنگی دانشگاه‌ها یک قرارگاه فرهنگی است



رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت گفت: شورای فرهنگی دانشگاه‌ها یک قرارگاه فرهنگی در حوزه اساتید، کارکنان، همکاران و دانشجویان تعریف شده و نه صرفاً محلی برای تصویب برنامه‌ها، جشن‌ها و مسائل مالی است. دکتر جواد باقری افزود: اجرای برنامه‌های متفاوت، عمومیت پذیر، جامعه پذیر و تحول پذیر در فعالیتهای فرهنگی، قرآن و عترت یکی از رویکردهای مهم مجموعه معاونت فرهنگی و دانشجویی شده است.

نشست هم‌اندیشی مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت با همکاران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

نشست هم‌اندیشی و صمیمی دکتر احد بنار مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت با همکاران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ظهر روز چهارشنبه یکم آذرماه ۱۴۰۲ در محل سالن ابن سینای پردیس این دانشگاه برگزار شد.



بازدید مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت از دانشگاه علوم پزشکی گناباد

دکتر احد بنار مدیرکل دانشجویی به همراه دکتر جواد باقری رئیس مرکز قرآن و عترت، دکتر سیامک طهماسبی رئیس اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی و جعفر سلیمانی معاون مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت از سراهای دانشجویی، سلف سرویس مرکزی و سایر اماکن ورزشی، آموزشی و... دانشگاه علوم پزشکی گناباد بازدید کرد. وی در ابتدای سفر خود با حضور در گلزار شهدای گمنام دانشگاه، به مقام شهدا ادای احترام کرد.



گزارش تصویری

اردوی جهادی سلامت در روستای کلانه کلوخ گناباد

به همت مؤسسه جهادی رد پای یار دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اردوی جهادی سلامت، در روستای محروم کلانه کلوخ این شهرستان برگزار شد. در این اردوی جهادی، خدماتی از قبیل دندانپزشکی، ویزیت پزشک عمومی، دارو، نمونه گیری برخی آزمایشات، آموزش های پیشگیری از دیابت و قند خون، غربالگری فشارخون، تب سنجی و... به صورت رایگان ارائه شد.



همایش «از حال بد به حال خوب» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، همایش «از حال بد به حال خوب» با تدریس دکتر سیامک طهماسبی، متخصص روانشناسی و رئیس اداره مشاوره و سلامت روان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در روز چهارشنبه یکم آذرماه ۱۴۰۲ در محل تالار دکتر سالاری برگزار شد. در این همایش بیش از ۲۰۰ نفر از دانشجویان و کارکنان دانشگاه حضور داشتند.



برگزاری جلسه هماهنگی "پوش ملی غربالگری دیابت و فشار خون" در دانشگاه

به همت معاونت و دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گناباد، جلسه هماهنگی "پوش ملی غربالگری دیابت و فشار خون" ویژه دانشجویان این دانشگاه امروز هشتم آذرماه ۱۴۰۲ در محل سالن رازی برگزار شد.



گزارش تصویری

برگزاری کارگاه آموزشی "نقاشی روی پارچه" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت کانون کارآفرینی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد کارگاه آموزشی "نقاشی روی پارچه" در محل کلاس ۵ دانشکده پرستاری و نمازخانه خوابگاه دخترانه فجر برگزار شد.



کارگاه آموزشی "طراحی نشریات دانشجویی" در دانشگاه

به همت کانون نشریات دانشجویی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه آموزشی "طراحی و صفحه آرایی نشریات" به صورت حضوری و مجازی در این دانشگاه برگزار شد.



ایونت کتابخوانی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

اولین ایونت کتابخوانی کانون شعر و ادب تراز مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور جمعی از کارشناسان و دانشجویان علاقمند به نقد و تحلیل کتاب در محل کافه کتاب دانشگاه برگزار شد.



مرحله نیمه نهایی مسابقات فوتسال «جام دانشجو» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مرحله نیمه نهایی مسابقات فوتسال «جام دانشجو» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد بین تیم های تغذیه و پرستاری ۵ و پزشکی و فوریت های پزشکی در روز دوشنبه ششم آذرماه ۱۴۰۲ در محل مجموعه ورزشی پوریا برگزار شد که در پایان این دیدارها، تیم های تغذیه و فوریت های پزشکی به مرحله فینال راه پیدا کردند.



درخشش تیم استارت‌آپی دانشجویان علوم پزشکی گناباد در نخستین کنگره و جشنواره ملی شیخ‌الرئیس

تیم استارت‌آپی دانشجویان علوم پزشکی گناباد در نخستین همایش و جشنواره ملی فناوری‌های نوین آموزش علوم پزشکی «شیخ‌الرئیس» رتبه «کسب و کار فناورانه دانشجویی برتر» را کسب کرد.



تیم استارت‌آپی دانشجویان علوم پزشکی گناباد در نخستین همایش و جشنواره ملی فناوری‌های نوین آموزش علوم پزشکی «شیخ‌الرئیس» رتبه «کسب و کار فناورانه دانشجویی برتر» را کسب کرد.

چهارمین دوره جامع فتوشاپ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت انجمن علمی - دانشجویی رادیولوژی مدیریت عالی فرهنگی با همکاری کانون نشریات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد و هسته فناور مدیتا، کارگاه آموزشی فتوشاپ ۲۰۲۱ به صورت مجازی در این دانشگاه برگزار شد.

وبینار "دوران دانشجویی موفق" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

دوران دانشجویی موفق



به همت کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه با همکاری انجمن علمی دانشجویی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، وبینار «دوران دانشجویی موفق» در این دانشگاه برگزار شد.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال هفتم، شماره نودم، نیمه اول آذرماه ۱۴۰۲

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقایی

صفحه آرا: مانده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، فاطمه نیازی، عدرا شافعی، زهره فریادی، حسن سیدان، احمدرضا فرهمندی و ابوالفضل محبتی

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام، اپتا، بله و اینستاگرام: @mefdagmu

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

سینار "تغذیه و فعالیت بدنی" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



دبیر انجمن علمی - دانشجویی علوم تغذیه مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری سمینار آموزشی تغذیه و فعالیت بدنی در این دانشگاه خبر داد.